
 

Laufkatze mit Rollfahrwerk Flansch 100-203mm 3000kg

Ausführungen

Code

Tragf
ähigk
eit
(kg)

Flans
chbrei
te
(mm)

Ausfü
hrung

N1
(mm)

N
(mm)

F
(mm)

K
(mm)

A
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

VE
Preis/
VE

96366
500

500
64 -
203

Haspe
lfahrw
erk

339 281 111 25 200 54 78
1
Stück

236,8
1 €

96365
500

500
50 -
203

Rollfa
hrwerk

339 281 111 25 200 54 78
1
Stück

141,6
1 €

96366
1000

1000
64 -
203

Haspe
lfahrw
erk

351 292 134 34 236 67 96
1
Stück

255,8
5 €

96365
1000

1000
64 -
203

Rollfa
hrwerk

351 292 134 34 236 67 96
1
Stück

177,3
1 €

  

 

391,51 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer:  963653000 

mit weiter Längsöse zum Einhängen der Lastmittel,
sicherer Lauf durch kugelgelagerte Räder, großer
Einstellbereich, Laufräder ballig geformt
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Code
Tragf
ähigk
eit(kg)

Flans
chbrei
te
(mm)

Ausfü
hrung

N1
(mm)

N
(mm)

F
(mm)

K
(mm)

A
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

VE
Preis/
VE

96366
2000

2000
88 -
203

Haspe
lfahrw
erk

362 305 162,5 28 276 80 110
1
Stück

374,8
5 €

96365
2000

2000
88 -
203

Rollfa
hrwerk

362 305 162,5 28 276 80 110
1
Stück

279,6
5 €

96366
3000

3000
100 -
203

Haspe
lfahrw
erk

375 321 186 32 326 100 133,5
1
Stück

474,8
1 €

96365
3000

3000
10 -
203

Rollfa
hrwer
k

375 321 186 32 326 100 133,5
1
Stück

391,5
1 €
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